
ZARZĄDZENIE NR 66/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie odwołania alarmu powodziowego 

Na podstawie art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) związku z art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 
z 2023, poz. 22) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z ustaniem zagrożenia powodziowego od godziny 15:30 dnia 19 września 2024r. odwołuję 
alarm przeciwpowodziowy na terenie gminy Kostomłoty. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

EDWARD KULIG 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFF9418F-5BB9-4559-AFE3-B670F1C84FD1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po dokonaniu rozpoznania ustalono, że poziom wody ma tendencję malejącą . W większości biegu rzeki 
Strzegomki na terenie gminy Kostomłoty woda wróciła do koryta. Stan wody na stacji hydrologicznej 
Łażany obecnie opadł poniżej stanu alarmowego. 

Sporządziła: referent ds. bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i logistyki  - Edyta Frącz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFF9418F-5BB9-4559-AFE3-B670F1C84FD1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



